29444  992

9̀4k4 GRAND, DO 'Fk

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 95, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. FABIO JÚNIOR BATISTA DA SILVA,

portador do RG e CPF 022.512.013-51, para exercer o cargo em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL, da Secretaria Municipal da cultura do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registr se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64869-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ENIAIL: prefeiturodeboixagronclegebol.com.br

c,Ng* DOS,

112  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025- Edição VCCMOCVIII

Id:0898935CEC30FE48

PRA-AMURA PAUNIOPAL OD RAMA GAMAM DO ADDJACAPI

ER OEA IIÇO: PRAÇA 041CLUINMO E2PCIUML 2222 - CEDIDO. 11404 GRANDE DO

RAD MD man to asslatraratiolato

PORTARIA N° 95, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de sum stramioDes iegpais que Ries são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR o Sr. FABIO JÚNIOR BATISTA DA SILVA.

portador do RG o CPF 022.512.013-51. para exercer o cargo em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL, da Seeretairiat Municipal da cultura do Murnelpio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Matai.

Art. 2. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publioavlo, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

CABINE] E DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025

Publique-m. riti se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -.

Id:013621E4DA744FE7F

ESTADO no PIAUÍ
PREME/TURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIEEIRO-PI
CNP] N. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINNO ELEQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PT

PORTARIA N" 96, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O PERFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, ESTADO DO

PIA111, jedilE LUIS SOUSA. no uso de mas atribuições legai.. e tendo em vista o

diaposto do art. 73 e ss. de Lei Munia:irai n" 20. de II de junho de 1997 - Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Baixa Grande do Ribeiro/Pt:

Art. 1,  INTERROMPER, a pedido. licença sem vencimento da atroadora ANA

ILARISSA DUARTE DA SILVA. RG 2.60/.566 ssr-ri e CPF032.385.883.03, noa:,

99, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. lutada na Secretaria Municipal de Educação.
conforme protestou administrativo comeapondenic.

Art.2"- Esta peruana entra em vigor na data de sua publicantlo, coin efeitos

retroativos a partir de 09 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SI,, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

.....RIBEIRO. AOS 13(TREZE) DIAS DO M E  JANEIRO DO ANO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

o
Id:125279A77AF6FE72

mama

Leve.,
Srse Non,-

rt7o

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP, N. 41.522.17e/0001E0
ENDEREÇO: PRAÇA CNIQUINNO ELEQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N° 97, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, ESTADO DO

PIAI% JOSE LUIS SOUSA, no uso de SOAS atribuições legais, e tendo uns vista

diaposto de art. , 3 e as. da Lei Municipal ri" 20, de li de junho de 1997.- Estatuto dos

Servidores Publices do Município de Bana Grande do Ribeiro/PI;

Et.L.S0 I.V E:

An. INTERROMPER, a pedido, liceoça fiem vencimento do servidor DAVI

DE SOUSA DAMASCENO. RG 625.333 ssr-To e CPF AIL625.683.49. mate. 1.25.

MOTORISTA, lotado na Secretaria %%mutua/ de Educação, conforme processo

adminietrativo correspondente.

An.2. - Esta pestana entra em vigor is, data de sua publicação, uorn efeitos

retroativos a partir do 02 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE. BAIXA GRANDE TO

RIBEIRO, AOS IXTRFZEI DIAS DO MÊS DE 3A50150 00 ANO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

I d:167C4A109394FES7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) N. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CRU:NINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RISETRO-P1

PORTARIA N°98, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LEIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, Estada do Piaut, no IDO DC DIAS atribuiçõeg legais que lhes RÃO conferidas pela Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

An. r. Tornar-se sem efeitos as portarias e* 25 e 26, de 06 de janeira de 2025,

publicada no diário oficiai dos munir ipios no do O; de amaradaj  2025 Odjeich SACCWOUJI -

Ano XXIII, páginasõS e eo)

Art. 2'. Revogadas a, disposições em contrane presente penaria entra em vigor

nesta date

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO RIBEIRO-PI.

AOS 13 (TREZE)DIAS DO MIES DF JANEIRO DO ANO DE X05.

Publiqueese, registre-se c compra-se.

JOSE LU SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

vvww.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais